様式第１号（第９条関係）

りすたChallenge協働事業助成金交付申請書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　令和　　年　　月　　日

夕張市長　様
[bookmark: _Hlk58860754]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所
申請者　団体名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者　　　　　　　　　　　　　　　  印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　りすたChallenge協働事業助成金の交付を受けたいので、夕張市りすたChallenge協働事業助成金交付要綱第９条の規定により、関係書類を添えて次のとおり申請します。

記

１　事業名：

２　助成対象事業の着手及び完了年月日
着手　　令和　　　年　　　月　　　日
完了　　令和　　　年　　　月　　　日

３　助成金交付申請額
　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円

４　添付資料
（１）事業計画書（様式第１号別紙１）
（２）事業予算書（様式第１号別紙２）
（３）団体の活動目的または活動内容が分かる書類
（４）団体構成員の名簿
（５）その他教育長が必要と認めた書類